ขยายธรุกจิออกนอกนคิมอตุสาหกรรมเพือ่
ขยายตลาดและเพิม่โอกาสในการเตบิโต
โดยมุ่งเน้นการพัฒนานวัตกรรมและ

การขยายช่องทางธุรกิจใหค้รอบคลุมยิ่งขึน้

W: Wellbeing
การมุง่สูค่วามเปน็อยูท่ีด่ขีึน้ของทกุชวีิตและ

สิ่งแวดลอ้มอยา่งยัง่ยนื
มุ่งมั่นสร้างผลกระทบเชงิบวกด้วยการตัง้เปา้หมายลด
การปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิให้เป็นศูนย์ภายในปี 2593
(ค.ศ. 2050) และพัฒนาธุรกิจภายใต้แนวทางการพฒันา

อย่างยั่งยืน

H: Human Progress
การพฒันาคนในทกุภาคสว่นของสงัคมใหม้คีวามกา้วหนา้

ให้ความส าคัญกับการพัฒนาบุคลากรและสังคมอย่างต่อเนือ่ง
โดยไม่ได้มุ่งเน้นเพยีงแค่บุคลากรภายในองค์กรเท่านัน้

แต่ยังมุ่งหวังให้สังคมและชุมชนเติบโตอย่างยัง่ยืนควบคู่กันไป